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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for CH

     Holding af 1. december 1999 ApS.

             Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har valgt

            at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

              finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Skanderborg, den 17. marts 2026

Direktion

 Claus Holst
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           Til den daglige ledelse i CH Holding af 1. december 1999 ApS

                 Vi har opstillet årsregnskabet for CH Holding af 1. december 1999 ApS for perioden 1. januar - 31.

            december 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har

tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

          bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

          retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet,

     objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

             Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed,

              er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har

             givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller

        reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

     Viby J, den 17. marts 2026

  Revision 2 A/S

  CVR nr.: 16968137

  Steen Michael Laursen

 Registreret revisor

mne18011
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele

  i andre selskaber.

 Usædvanlige forhold

        Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2025.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 7 -

Generelt

              Årsregnskabet for CH Holding af 1. december 1999 ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse

           med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for

 klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Præsentationsvaluta

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

  Indtægter af kapitalandele

           Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

         Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som

  nettoomsætning i resultatopgørelsen.

  Andre eksterne omkostninger

       Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab

         vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte

         fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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BALANCEN

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

           modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse

     indre værdis metode som en målemetode.

         Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis

      med fradrag eller tillæg af koncerninterne avancer/tab.

     Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles

           til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger

  indikationer på værdiforringelser.

         Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning

            efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

         Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede

         aktier/anparter er opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte

       værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

       Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode



 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

- 9 -

           Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i

         tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.

          Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i

 regnskabsmæssige skøn.

       Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



RESULTATOPGØRELSE

     1. januar - 31. december 2025

- 10 -

2025 2024

DKK DKK

  Indtægter af kapitalandele.................................................... 489.722 491.096

  Andre eksterne omkostninger................................................. -11.430 -10.625

Bruttoresultat................................................................................... 478.292 480.471

   Resultat før finansielle poster.......................................................... 478.292 480.471

  Andre finansielle indtægter.................................................... 95.300 168.651

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede

virksomheder............................................................................... -1.128 -3.253

  Andre finansielle omkostninger.............................................. -17.137 -2.859

   Resultat før skat ............................................................................. 555.327 643.010

   Skat af årets resultat.................................................................. -16.786 15.205

 Årets resultat................................................................................... 538.541 658.215

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 89.722 296.433

 Foreslået udbytte....................................................................... 79.400 67.500

 Overført resultat.......................................................................... 369.419 294.282

  Forslag til resultatdisponering......................................................... 538.541 658.215
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2025 2024

DKK DKK

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder............................ 824.843 735.121

 Finansielle anlægsaktiver................................................................ 824.843 735.121

Anlægsaktiver.................................................................................. 824.843 735.121

Selskabsskat................................................................................. 21.695 0

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag............................. 128.612 134.060

Tilgodehavender.............................................................................. 150.307 134.060

   Andre værdipapirer og kapitalandele................................ 765.744 430.819

  Værdipapirer og kapitalandele........................................................ 765.744 430.819

 Likvide beholdninger...................................................................... 119.027 70.740

Omsætningsaktiver.......................................................................... 1.035.078 635.619

Aktiver............................................................................................. 1.859.921 1.370.740
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital.................................................................... 125.000 125.000

      Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis

metode......................................................................................... 386.155 296.433

 Overført resultat.......................................................................... 1.077.416 707.998

 Foreslået udbytte....................................................................... 79.400 67.500

Egenkapital...................................................................................... 1.667.971 1.196.931

    Leverandører af varer og tjenesteydelser........................... 9.375 9.375

   Gæld til tilknyttede virksomheder......................................... 179.502 37.955

Selskabsskat................................................................................. 0 123.823

      Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige

   bidrag til social sikring............................................................... 313 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse........................ 2.760 2.656

 Kortfristede gældsforpligtigelser..................................................... 191.950 173.809

Passiver........................................................................................... 1.859.921 1.370.740

2          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo........................................................ 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo............................................................. 125.000 125.000

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode, primo............................................................................ 296.433 0

  Årets bevægelse, resultatdisponering................................. 89.722 296.433

     Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis

 metode ultimo.................................................................................. 386.155 296.433

    Overført overskud eller tab, primo........................................ 707.997 413.716

 Årets resultat................................................................................ 369.419 361.782

 Foreslået udbytte....................................................................... 0 -67.500

    Overført overskud eller tab, ultimo................................................. 1.077.416 707.998

  Foreslået udbytte, primo.......................................................... 67.500 330.000

 Foreslået udbytte....................................................................... -67.500 67.500

 Udloddet udbytte...................................................................... 79.400 -330.000

  Foreslået udbytte, ultimo................................................................. 79.400 67.500

Egenkapital...................................................................................... 1.667.971 1.196.931
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2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit........................... 0 0

  Antal personer beskæftiget.............................................................. 0 0

2       Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter

  §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

 Børsnoterede værdipapirer..................................................... 765.744 430.819

    Værdi ultimo indregnet i balancen.................................................. 765.744 430.819

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

 Børsnoterede værdipapirer..................................................... 94.603 159.585

    Årets urealiserede gevinst indregnet i

resultatopgørelsen............................................................................ 94.603 159.585

3     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

    Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

4   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

         Selskabet har overfor det tilknyttede selskabs pengeinstitut stillet kaution for

      mellemværende. Kautionens størrelse udgør maksimalt 200.000 kr.

      Herudover er der ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.


